JaBbipoB AnekcaHap BnaguMmuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
oT4yeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue
oueHKe OLLeHKH
303/22 000 "Kroy"
433/22 000 "Kroy"
443/22 000 "Kroy"
473/22 000 "Kroy"
483/22 000 "Kroy"
493/22 000 "Kroy"
513/22 000 "Kroy"
523/22 000 "Kroy"
533/22 000 "Kroy"
553/22 000 "Kroy"
563/22 000 "Kroy"
583/22 000 "Kroy"
633/22 000 "Kroy"
643/22 000 "Kroy"
663/22 000 "Kroy"
673/22 000 "Kroy"
014/22 000 "Kroy"
024/22 000 "Kroy"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.11.2022

10.10.2022

10.10.2022

05.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

21.10.2022

10.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

14.11.2022

04.11.2022

CBepeHun

JaBsblaoB AnekcaHgp Bnagmmuposuy

004618

20.06.2008

OOBEKT OLeHKHU

He>xunble noMeLLeHns, 3eMenbHbI
y4acTok

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNibHble yHacTKu

3eMesibHble yHacTKu

3paHune, 3eMesibHbIN Y4acToK

NmyLwecTBo NpeanpuaTus
(HepBumxmnmocTb) (B paMkax
OLeHKM HeBUXMMOCTM)

MmyuiecTBo npeanpuaTus
(HeoBuxummocTb) (B pamkax
OLIEHKW HeABMXNMOCTN)

MmyuiecTBo npeanpuaTus
(HeoBwxummMocTb) (B pamMmkax
OLIEHKW HeABMXNMOCTN)

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu

Ycnyru, paboThl

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

3pnaHne

3eMeNibHble y4acTKu

ABTOMOGUL

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

PbiHOYHaA

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

CnpaBennueas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



034/22

044/22

054/22

084/22

104/22

114/22

124/22

154/22

164/22

184/22

194/22

204/22

214/22

244/22

264/22

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

25.11.2022

30.11.2022

29.11.2022

05.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

26.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

3eMeNbHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3emMenbHble y4aCTKun

3eMesbHbI y4acToK

3eMeibHble yHacTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble yHacTKu

3eMesibHble yHacTKu

3paHune, 3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHble yHacTKu

3eMeNibHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

HenBm»xnmocTb

JB1X1Moe nmMyLLecTBo

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

CnpaBennueas

Cnpasegsnsas

PbiHOYHasa

Cnpasegnnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
OBUXUMOIO
MMylLecTBa



	Давыдов Александр Владимирович

