

**Давыдов Александр Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Давыдов Александр Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004618			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.06.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
303/22	ООО "КГФУ"	04.11.2022	Нежилые помещения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
433/22	ООО "КГФУ"	10.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
443/22	ООО "КГФУ"	10.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
473/22	ООО "КГФУ"	05.10.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
483/22	ООО "КГФУ"	19.10.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
493/22	ООО "КГФУ"	21.10.2022	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
513/22	ООО "КГФУ"	21.10.2022	Имущество предприятия (Недвижимость) (в рамках оценки недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
523/22	ООО "КГФУ"	21.10.2022	Имущество предприятия (Недвижимость) (в рамках оценки недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
533/22	ООО "КГФУ"	21.10.2022	Имущество предприятия (Недвижимость) (в рамках оценки недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
553/22	ООО "КГФУ"	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
563/22	ООО "КГФУ"	31.10.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
583/22	ООО "КГФУ"	21.10.2022	Услуги, работы	Рыночная	Оценка движимого имущества
633/22	ООО "КГФУ"	10.11.2022	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
643/22	ООО "КГФУ"	11.11.2022	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
663/22	ООО "КГФУ"	15.11.2022	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
673/22	ООО "КГФУ"	15.11.2022	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
014/22	ООО "КГФУ"	14.11.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
024/22	ООО "КГФУ"	04.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

034/22	ООО "КГФУ"	25.11.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
044/22	ООО "КГФУ"	30.11.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
054/22	ООО "КГФУ"	29.11.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
084/22	ООО "КГФУ"	05.12.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
104/22	ООО "КГФУ"	09.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
114/22	ООО "КГФУ"	13.12.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
124/22	ООО "КГФУ"	12.12.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
154/22	ООО "КГФУ"	16.12.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
164/22	ООО "КГФУ"	16.12.2022	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
184/22	ООО "КГФУ"	23.12.2022	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
194/22	ООО "КГФУ"	27.12.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
204/22	ООО "КГФУ"	27.12.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
214/22	ООО "КГФУ"	26.12.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
244/22	ООО "КГФУ"	19.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
264/22	ООО "КГФУ"	23.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества